

SOSYAL GÜVENLİK VE YARDIM HİZMETLERİ

No	Eylem	Açıklama	Sorumlu (S) ve İlgili (İ) Kuruluşlar	İlgili Eylemler	Başlangıç Tarihi	Süre
45	Sosyal Güvenlik Sistemleri Entegrasyonu	- Sosyal güvenliğe ilişkin bilgi sistemleri entegre edilecek, e-bildirge, prim ödemeleri, emeklilik işlemleri, sağlık harcamaları denetimi gibi alanlarda en iyi uygulamaların tüm sosyal güvenlik sistemine yaygınlaştırılması sağlanacaktır.	Sosyal Güvenlik Kurumu (S) Maliye Bakanlığı (Gelir İdaresi Bşk.) (İ) Sağlık Bakanlığı (İ) Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı (İ) Sosyal Sigortalar Kurumu Başkanlığı (İ) Emekli Sandığı Gn. Md. (İ) Bağ-Kur Gn. Md. (İ)	70, 71	2006	24 ay
46	Vatandaşlık Kartı; Pilot Uygulaması ve Yaygınlaştırılması	- Biyometrik unsurlar da içeren elektronik vatandaşlık kartının kimlik doğrulama için kullanımı sağlanacak ve tüm kimlik doğrulama fonksiyonları tek bir elektronik kartta toplanacaktır. - Pilot uygulama sosyal güvenlik alanında hayata geçirilecek, yaygınlaştırma çalışmaları bu uygulamanın sonuçlarına göre yapılacaktır.	İçişleri Bakanlığı (Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Gn. Md.) (S) Adalet Bakanlığı (İ) Maliye Bakanlığı (Gelir İdaresi Bşk.) (İ) Sağlık Bakanlığı (İ) Devlet Planlama Teşkilatı (İ) Sosyal Güvenlik Kurumu (İ) Sosyal Sigortalar Kurumu (İ) Emniyet Genel Müdürlüğü (İ) TÜBİTAK (UEKAE) (İ)	45, 52	2006	48 ay
47	Entegre İş Platformu	- Kamu ve özel sektörde iş arayanlarla işverenleri bir araya getiren tek bir portal oluşturulacak, Türkiye İş Kurumu tarafından yürütülen "iş ve işçi bulma platformu" projesinin kamu işe alımlarında memur alımlarını ve çeşitli ek fonksiyonları kapsayacak şekilde genişletilmesi sağlanacaktır.	Türkiye İş Kurumu (S) İçişleri Bakanlığı (Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Gn. Md.) (İ) Devlet Personel Başkanlığı (İ) KOSGEB (İ) İlgili Kurum ve Kuruluşlar (İ)	71, 72	2007	12 ay
48	Bütünleşik Sosyal Yardım Hizmetleri	- Devlet tarafından verilen tüm sosyal yardımlar tek çatı altında toplanacak, sosyal yardımlarla ilgili veri tabanları entegre edilerek hane halkı yaklaşımı geliştirilecektir. Özürlüler veri tabanı da dahil olmak üzere veri tabanları arasında bilgi paylaşımı ve etkin denetim sağlanacaktır. - Vatandaşlara sosyal yardımlarla ilgili tüm bilgilerin tek noktadan ulaştırılması, sosyal yardım konusunda etkin yönlendirme yapılabilmesi sağlanacaktır. - Oluşturulacak karar destek sistemi ile sosyal güvenlik politikalarının desteklenmesi sağlanacaktır.	Başbakanlık (Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Gn. Md.) (S) İçişleri Bakanlığı (İ) Maliye Bakanlığı (İ) Sağlık Bakanlığı (İ) Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı (İ) Türkiye İstatistik Kurumu (İ) Vakıflar Gn. Md. (İ) Sosyal Güvenlik Kurumu (İ) SHÇEK (İ) Valilikler (İ) Yerel Yönetimler (İ) İlgili Kamu Kurum ve Kuruluşları (İ) İlgili Sivil Toplum Kuruluşları (İ)	45, 71	2007	18 ay